ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNXD Phú Thọ, ngày        tháng 7 năm 2024
V/v điều chỉnh, bổ sung điểm đấu

nối vào các tuyến đường tỉnh 313B,
315D, 320B, 323E, 323G, 323H

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Phú Thọ.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 2252/TTr-SGTVT
ngày 22 tháng 7 năm 2024 về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục các
điểm đấu nối vào các tuyến đường tỉnh 313B, 315D, 320B, 323E, 323G, 323H trên
địa bàn tỉnh Phú Thọ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép điều chỉnh, bổ sung điểm đấu nối vào các tuyến đường tỉnh
a) Bổ sung danh mục 06 điểm đấu nối với các tuyến đường tỉnh 313B, 315D,

320B, 323E, 323G, 323H; cụ thể:
- Đường tỉnh 313B: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km8+630 (phải tuyến);
- Đường tỉnh 315D: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km47+260 (ngã tư);
- Đường tỉnh 320B: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km0+550 (phải tuyến);
- Đường tỉnh 323E: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km6+490 (trái tuyến);
- Đường tỉnh 323G: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km14+935 (phải tuyến);
- Đường tỉnh 323H: Bổ sung 01 điểm đấu nối tại km3+550 (phải tuyến).
b) Điều chỉnh 01 điểm đấu nối vào đường tỉnh 320B: Điều chỉnh vị trí điểm đấu

nối tại km4+00 sang vị trí km4+40 (trái tuyến).
Yêu cầu thiết kế nút giao đấu nối phải tuân thủ quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ

thuật hiện hành, đảm bảo khả năng thông hành và an toàn giao thông; thực hiện đầy
đủ các quy định về quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông tại Quyết định số
24/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh và các
quy định khác có liên quan.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên
quan: Tổ chức triển khai các thủ tục tiếp theo, đảm bảo tuân thủ quy định hiện
hành; thực hiện cập nhật và công bố các danh mục điểm đấu mới điều chỉnh, bổ
sung vào các tuyến đường tỉnh trên địa bàn tỉnh theo quy định tại khoản 6 Điều 22
Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND thị xã Phú Thọ;
- UBND các huyện: Cẩm Khê,
Hạ Hòa, Phù Ninh;
- CVP; PCVPTH;
- Lưu: VT, GT1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:21:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Nguyễn Thanh Hải<haint@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:34:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:34:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:34:34+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!